「第６回日露投資フォーラム」のご案内

平成２６年３月５日

日露貿易投資促進機構事務局（（一社）ロシアNIS貿易会）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

来る３月１９日（水）に「第６回日露投資フォーラム」を開催します。本フォーラムは、日本企業のロシア市場進

出及び投資の拡大を目的として実施されるもので、2006年９月にサンクトペテルブルグで開催された第１回か

ら、2012年６月カザン開催の前回まで日露交互にこれまで計５回、いずれも日露双方から総計500名以上のご

参加を得て、盛大に開催されてまいりました。日露の政府及びビジネス関係者が一堂に会することから、情報収

集のみならず、具体的な商談や人脈の形成といった機会としてもご活用いただいております。

2013年４月の安倍総理訪露、同年12月の茂木経産大臣訪露を受けた両国間の経済交流活発化の機運を受

けて開催される今般フォーラムは、テーマを「日露投資協力の新分野の開拓」に設定し、日露双方から従来を上

回る関係省庁・関係機関、また経済団体の参加・後援を受け、より広い分野にわたり活発な議論が行われること

が期待されています。

つきましては、本フォーラムに参加ご希望の方は、別添３の「第６回日露投資フォーラム参加申込用紙」にご

記入の上、３月７日（金）までに (一社 )ロシアNIS貿易会宛にＦＡＸ（ 03-3555-1052 ）もしくはＥメール

（forum@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

 なお、本フォーラムについては、専用サイト（http://www.jp-ru.org/6forum/index.html）を開設し、プログラムの

詳細等の最新情報を随時更新いたしますので、適宜ご参照ください。

 ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

◆日 時： 2014年３月19日（水）  08：30～18：30  会議 19：00～21：00  レセプション

◆会 場： ホテル ニューオータニ （詳細は別添２「会場案内図」をご参照ください）

         東京都千代田区紀尾井町4‐1 TEL：03-3265-1111（代）

         http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

◆規 模： 日露双方から総計600名の参加を予定

◆主 催： 経済産業省、ロシア経済発展省、日露貿易投資促進機構

◆後 援： （日本側）：外務省、厚生労働省、農林水産省、国土交通省、（一社）ロシアNIS貿易会(ROTOBO）、

（独）日本貿易振興機構（ジェトロ）、日本経済団体連合会日本ロシア経済委員会

 （ロシア側）：在日ロシア大使館、在日ロシア通商代表部、実業ロシア、サンクトペテルブルグ

国際経済フォーラム基金

◆参加費： お一人様  20,000円 （ランチビュッフェ、レセプション参加費用含。お申込みあり次第、随時ご請求申し上げます）

◆プログラム：別添１を参照

◆使用言語：日ロ通訳（全体会合は同時通訳、分科会は一部は同時、一部は逐語通訳）

◆本件専用サイト：http://www.jp-ru.org/6forum/index.html

◆問合せ先： 経済産業省ロシア･中央アジア･コーカサス室    担当：佐藤、荘司、森野

  TEL：03-3501-2838  FAX：03-3501-5880

         日露貿易投資促進機構事務局（（一社）ロシアNIS貿易会）  担当：山本、片岡、中馬、橋之爪

  TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052 Email：forum@rotobo.or.jp

mailto:forum2014@rotobo.or.jp